Общество ограниченной ответственностью «ЛЛ-Си (Сертификация) РУС»
656019, Алтайский край, г. Барнаул, социалистический проспект 109 оф 419

ОКПО 31499358 ОГРН 1152225002456 ИНН/КПП 2221218062/ 222101001

Тел. +79242186018, http://www.ll-c.cz , andrey.podenkov@ll-c.ru

www.ll-c.net

Исх №: 55от 24.02.2022

ООО АЗ «Веда»

Сотрудникам ООО АЗ «Веда»

Выражаем благодарность организации ООО АЗ «Веда» за проведение обучения по требованиям

спецификации API Q2 для сотрудников группы компаний нашего Заказчика, а также за предоставление

консультационно-методической помощи при внедрении требований спецификации API Q2.

Сотрудники Заказчика отметили, что обучение проводили квалифицированные преподаватели,

которые понимали технологические аспекты деятельности в рамках области сертификации Заказчика и

при проведении консультации помогли интерпретировать требования API Q2 в отношении существующих

сервисов Заказчика.

С уважением,

Генеральный директор   _____________Поденков А.В.

Исполнитель:

Генеральный директор

Поденков А.В.

+7 924 218 60 18

andrey.podenkov@ll-c.ru

mailto:andrey.podenkov@ll-c.ru